DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 104/2024

EDITAL Nº. 197/2023 CHAMAMENTO PÚBLICO

ATA RESUMO DO CHAMAMENTO

Aos treze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro, na sala de licitações da Diretoria de
Licitações, Rua Cândido Machado, 429, 3º andar, Centro, Canoas (RS), reuniu-se a Comissão Permanente
de Licitações, designada pela Portaria Municipal nº. 1.178/2024, para a divulgação do resultado do Edital nº
197/2023 – Chamamento Público, em atendimento ao Decreto Municipal nº 551/2023, Art. 4º, parágrafo
único. Foram inscritas, habilitadas e homologados os credenciamentos das seguintes empresas:

Proponente: Processo SEI nº:

01  –  SX  TECNOLOGIA  E  SERVICOS  CORPORATIVOS
EIRELI

23.0.000018862-0

02 – ORLEANS VIAGENS E TURISMO LTDA 23.0.000023281-5

03 – CAMBOATAS TURISMO LTDA 23.0.000066662-9

[...]”.Nada mais havendo digno de registro, encerra-se a sessão da qual para constar, foi lavrada a presente
Ata que, após lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelos membros da CPL.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Portaria Municipal nº 1.178/2024

ANO 2024 - Edição Complementar 2 - 3259 - Data 13/03/2024 - Página 1 / 4